


<b>ODBĚRATEL</b>	<b>IČ</b> 00213730 Nejsme plátcí DPH !	<b>Číslo objednávky</b>	<b>200195/02</b>
<b>Fakturační adresa</b> Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj  Moravské náměstí 1 601 51 Brno 1 Česká republika		<b>Adam Rossi</b>  <b>Nebovidy 524</b> <b>664 48 Nebovidy</b> <b>ČESKÁ REPUBLIKA</b>	
<b>Typ organizace</b> Organizační složka státu			
		<b>IČ</b> 44970820	
		<b>Datum vystavení</b>	02.12.2020
		<b>Datum dodání od</b>	<b>do</b> 23.12.2020
		<b>Doprava</b>	dodavatelské dispozice
		<b>Splatnost faktury</b>	<b>21 dnů od data fakturace</b>

Objednáváme u Vás opravu schodů v budově Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Moravské nám. 1, Brno v rozsahu přiložené cenové nabídky ze dne 16. 2. 2020.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

		<b>Celkem</b>	<b>65 000.00 Kč</b>
<b>Schválil(a)</b>			
<b>Razítko a podpis</b> .....			

Uvedená cena je včetně n



## Cenová nabídka na kompletní renovaci 34 ks schodů

Broušení ploch schodů	18000,-
Broušení rohů schodů	5000,-
Oprava hran schodů	17000,-
Oprava podstupnic	14000,-
Konečná úprava	18000,-
Celkem	72000,-
Odpočet: vosk 9 ks x 595,-	5355,-
stripa 5 ks x 329,-	1645,-
Konečná cena:	65000,-

Dne: 16.02.2020

Vypracoval:

